
 
 

 

 

П Р И К А З 
 

27.08.2025                                                                                                             № 203  
 

О внесении изменений в основную  

образовательную программу начального общего, 

основного общего и среднего общего образования  

МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
 

 . 
 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.10.2024 № 704 «О внесении изменений в некоторые приказы 

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся 

федеральных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования» с целью 

приведения основных образовательных программ НОО, ООО и СОО МБОУ 

«СШ № 3» г. Десногорска в соответствие с нормативными 

распорядительными документами. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в основную образовательную программу НОО 

(ООП НОО), утвержденную приказом по ОО от 31.08.2023г. № 207  

(Приложение 1). 

2. Внести изменения в основную образовательную программу ООО 

(ООП ООО), утвержденную приказом по ОО от 31.08.2023г. № 207 

(Приложение 2): 

3. Внести изменения в основную образовательную программу СОО 

(ООП СОО), утвержденную приказом по ОО от 31.08.2023г. №  207 

(Приложение 3). 

4. Утвердить прилагаемые изменения в образовательных 

программах начального общего, основного общего и среднего общего 

образования (Приложения 1-4). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы               Г.Н. Криворотова  

 

 



 


